Turinys

Padékos
Apie autoriy

Ivadas

| dalis: Netikras medicinos mokslas

1 skyrius: Siuolaikinés medicinos mokslas

Il dalis: Diagnozé

2 skyrius: Diagnostikos perteklius
3 skyrius: Prenatalinis testavimas. Mirgs tikslumas

4 skyrius: Pastebéti tai anksti

Il dalis: Prevencija

5 skyrius: PakvaiS¢ deél cholesterolio: akiu dimimas medicinoje
6 skyrius: Vakcinavimas: automatiniai skiepai

7 skyrius: Hormonu samysis

IV dalis: Gydymas

8 skyrius: Stebuklingi vaistai
9 skyrius: Dantu medicina: saugi kol bus irodyta,

kad yra pavojinga

Xi
XV

Xvii

17
47
67

89
109
159

185

235



V dalis: Chirurgija

10 skyrius:
11 skyrius:

Standartiné operacija
Stulbinanti technologija: vaizdo zaidimu burtininkas ir

blokuotu drenu mechanikas

VI dalis: Kontrolés perémimas

12 skyrius:

Kontrolés perémimas

Pastabos

Rodykle

259

283

309

325
373



